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ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

28/07/2013 - 14:14 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 24 3:27.16MITSUBISHI EVO VIIIART OF SPEED ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

2 20 PEUGEOT 106 S16 3:43.30 +16.14Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A6

3 18 3:46.87PEUGEOT 106 S16 +19.71START LINE ÐÁÃÁÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

4 21 RENAULT CLIO WILLIAMS 3:51.09 +23.93START LINE ÌÅÍÔÆÏÓ ÏÑÅÓÔÇÓ A/7

5 23 3:57.91RENAULT CLIO WILLIAMS +30.75Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

6 19 PEUGEOT 206 3:58.29 +31.13Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÖÉËÙÍ A/6

7 22 3:58.61RENAULT CLIO WILLIAMS +31.45START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

8 12 TOYOTA YARIS 3:59.76 +32.60Á.Ï.Ë.Á.Ð. ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/5

9 14 4:02.02VW POLO +34.86START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/5

10 15 PEUGEOT 106 RALLYE 4:02.79 +35.63START LINE ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ E/A5

11 17 4:11.49CITROEN SAXO VTS KIT CAR +44.33START LINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/6

12 16 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:19.35 +52.19ÅË.ÅÔ.Á. ×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

12 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 20 3:43.30PEUGEOT 106 S16Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A6

2 18 PEUGEOT 106 S16 3:46.87 +3.57START LINE ÐÁÃÁÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

3 21 3:51.09RENAULT CLIO WILLIAMS +7.79START LINE ÌÅÍÔÆÏÓ ÏÑÅÓÔÇÓ A/7

4 23 RENAULT CLIO WILLIAMS 3:57.91 +14.61Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

5 19 3:58.29PEUGEOT 206 +14.99Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÖÉËÙÍ A/6

6 22 RENAULT CLIO WILLIAMS 3:58.61 +15.31START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

7 12 3:59.76TOYOTA YARIS +16.46Á.Ï.Ë.Á.Ð. ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/5

8 14 VW POLO 4:02.02 +18.72START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/5

9 15 4:02.79PEUGEOT 106 RALLYE +19.49START LINE ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ E/A5

10 17 CITROEN SAXO VTS KIT CAR 4:11.49 +28.19START LINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/6

11 16 4:19.35PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR +36.05ÅË.ÅÔ.Á. ×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

11 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 10 3:42.13SUBARU 555Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/N4

2 8 CITROEN SAXO VTS 3:50.20 +8.07START LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏÓ N/2

3 6 3:55.77CITROEN SAXO VTS +13.64START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

4 4 PEUGEOT 106 RALLYE 4:07.70 +25.57ART OF SPEED ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/N1

5 2 4:11.38PEUGEOT 106 RALLYE +29.25Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÇÓ N/1

6 5 PEUGEOT 106 S16 4:12.30 +30.17Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. 'ÁÓÔÑÉÏÓ' E/N2

7 9 4:14.10CITROEN SAXO VTS +31.97Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÅÃÊËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

8 11 FORD SIERRA COSWORTH 2WD 4:17.40 +35.27Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÊÁÑÅÁÓ ÐÅÔÑÏÓ E/N4

9 3 4:17.92PEUGEOT 106 RALLYE +35.79Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ E/N1

10 1 PEUGEOT 106 RALLYE 4:42.11 +59.98START LINE ÎÇÑÏÕ-ÍÔÅÊÁ ÊÁËËÉÏÐÇ E/N1

11 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 8 3:50.20CITROEN SAXO VTSSTART LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏÓ N/2

2 6 CITROEN SAXO VTS 3:55.77 +5.57START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

3 4 4:07.70PEUGEOT 106 RALLYE +17.50ART OF SPEED ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/N1

4 2 PEUGEOT 106 RALLYE 4:11.38 +21.18Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÇÓ N/1

5 5 4:12.30PEUGEOT 106 S16 +22.10Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. 'ÁÓÔÑÉÏÓ' E/N2

6 9 CITROEN SAXO VTS 4:14.10 +23.90Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÅÃÊËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

7 3 4:17.92PEUGEOT 106 RALLYE +27.72Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ E/N1

8 1 PEUGEOT 106 RALLYE 4:42.11 +51.91START LINE ÎÇÑÏÕ-ÍÔÅÊÁ ÊÁËËÉÏÐÇ E/N1

9 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 48 3:19.65FORD ESCORT COSWORTHÁ.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÊÁÉÔÁÔÆÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E12T

2 37 OPEL ASCONA 3:26.74 +7.09Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

3 43 3:31.56FORD SIERRA COSWORTH RS 500 +11.91START LINE ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/E12

4 46 FORD SIERRA COSWORTH 2WD 3:33.87 +14.22Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ E/E12

5 44 3:36.01FORD SIERRA COSWORTH +16.36Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E/E12

6 31 CITROEN AX MAXI 3:36.96 +17.31Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

7 32 3:40.40CITROEN AX +20.75START LINE ËÏÕÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

8 41 OPEL KADETT 3:41.53 +21.88Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

9 35 3:41.66OPEL ASCONA 2000 +22.01Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E11

10 34 FORD ESCORT MKII 3:42.30 +22.65Á.Ï.Ð. ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E11

11 40 3:43.18OPEL ASCONA 200 +23.53Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11

12 42 FORD SIERRA COSWORTH 2WD 3:43.50 +23.85Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ E/E12

13 29 3:45.58OPEL CORSA A KIT CAR +25.93ÖÉË.Ì.ÐÁ. ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E10
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14 33 FORD ESCORT MKII 3:47.24 +27.59Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

15 27 3:48.78PEUGEOT 205 GTI +29.13START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E10

16 45 FORD SIERRA COSWORTH 3:51.28 +31.63Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E/E12

17 28 4:04.17PEUGEOT 205 MAXI +44.52Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

18 30 TOYOTA STARLET KP60 4:08.09 +48.44Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E10

19 36 4:08.57OPEL KADETT GSI +48.92Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÑÁÔÇÌÅÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E11

20 25 NSU TT 4:24.12 +1:04.47START LINE ÌÁÃÃÅË ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

21 38 4:24.41BMW E21 +1:04.76Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/E11

22 26 TOYOTA STARLET 4:31.95 +1:12.30Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E9

23 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 37 3:26.74OPEL ASCONAÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

2 31 CITROEN AX MAXI 3:36.96 +10.22Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

3 32 3:40.40CITROEN AX +13.66START LINE ËÏÕÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

4 41 OPEL KADETT 3:41.53 +14.79Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

5 35 3:41.66OPEL ASCONA 2000 +14.92Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E11

6 34 FORD ESCORT MKII 3:42.30 +15.56Á.Ï.Ð. ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E11

7 40 3:43.18OPEL ASCONA 200 +16.44Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11

8 29 OPEL CORSA A KIT CAR 3:45.58 +18.84ÖÉË.Ì.ÐÁ. ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E10

9 33 3:47.24FORD ESCORT MKII +20.50Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

10 27 PEUGEOT 205 GTI 3:48.78 +22.04START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E10

11 28 4:04.17PEUGEOT 205 MAXI +37.43Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

12 30 TOYOTA STARLET KP60 4:08.09 +41.35Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E10

13 36 4:08.57OPEL KADETT GSI +41.83Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÑÁÔÇÌÅÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E11

14 25 NSU TT 4:24.12 +57.38START LINE ÌÁÃÃÅË ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

15 38 4:24.41BMW E21 +57.67Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/E11

16 26 TOYOTA STARLET 4:31.95 +1:05.21Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E9

16 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON *****

1 50 3:33.45BMW E30 3000Á.Ï.Ð. ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ S/1

2 53 BMW E30 3:33.70 +0.25Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÙÔÇÑÇÓ S/1

3 39 3:37.14CITROEN AX +3.69START LINE ÔÆÉÂÅËÅÊÇÓ ËÏÕÊÁÓ S/1

4 54 RENAULT CLIO 3:37.58 +4.13START LINE ÃÉÁÍÍÁÊÏÃËÏÕ ÓÁÂÂÁÓ S/1

5 56 3:38.66BMW E30 M5 +5.21Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÏÕÔÓÙÊÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ S/1

6 52 BMW E30 M5 3:44.45 +11.00Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ S/1

7 51 3:57.36NISSAN SYLVIA +23.91Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÇÔÓÉÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ S/1

8 55 BMW E30 M5 4:32.79 +59.34Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÔÓÏËÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ S/1

9 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****

1 59 3:37.00FORD ESCORT COSWORTH MKIIÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ S/1T

2 60 SIERRA COSWORTH 3:43.06 +6.06Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÓÔÁÓ S/1T

3 58 3:43.25AUDI A3 +6.25Á.Ë.Ö.Á.Ë. ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÍÔÉÍÏÓ S/1T

4 61 TOYOTA STARLET KP60 3:45.07 +8.07Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ S/1T

5 62 3:49.78FORD ESCORT GROUP 5 +12.78Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ S/1T

6 57 RENAULT 5 GT 4:20.97 +43.97START LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ S/1T

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 12 3:59.76TOYOTA YARISÁ.Ï.Ë.Á.Ð. ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A/5

2 14 VW POLO 4:02.02 +2.26START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A/5

3 15 4:02.79PEUGEOT 106 RALLYE +3.03START LINE ÌÐÏÕÃÉÏÕÊÏÓ ÂÁÃÃÅËÇÓ E/A5

4 16 PEUGEOT 106 RALLYE KIT CAR 4:19.35 +19.59ÅË.ÅÔ.Á. ×ÁÉÄÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A5

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 20 3:43.30PEUGEOT 106 S16Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ E/A6

2 18 PEUGEOT 106 S16 3:46.87 +3.57START LINE ÐÁÃÁÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A6

3 19 3:58.29PEUGEOT 206 +14.99Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÖÉËÙÍ A/6

4 17 CITROEN SAXO VTS KIT CAR 4:11.49 +28.19START LINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A/6

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 21 3:51.09RENAULT CLIO WILLIAMSSTART LINE ÌÅÍÔÆÏÓ ÏÑÅÓÔÇÓ A/7

2 23 RENAULT CLIO WILLIAMS 3:57.91 +6.82Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A7

3 22 3:58.61RENAULT CLIO WILLIAMS +7.52START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/A7

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)
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1 24 3:27.16MITSUBISHI EVO VIIIART OF SPEED ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/1 E/N1

1 4 4:07.70PEUGEOT 106 RALLYEART OF SPEED ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ E/N1

2 2 PEUGEOT 106 RALLYE 4:11.38 +3.68Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÇÓ N/1

3 3 4:17.92PEUGEOT 106 RALLYE +10.22Á.Ï.Ð. ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ E/N1

4 1 PEUGEOT 106 RALLYE 4:42.11 +34.41START LINE ÎÇÑÏÕ-ÍÔÅÊÁ ÊÁËËÉÏÐÇ E/N1

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 8 3:50.20CITROEN SAXO VTSSTART LINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏÓ N/2

2 6 CITROEN SAXO VTS 3:55.77 +5.57START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

3 5 4:12.30PEUGEOT 106 S16 +22.10Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. 'ÁÓÔÑÉÏÓ' E/N2

4 9 CITROEN SAXO VTS 4:14.10 +23.90Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÅÃÊËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/2

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 10 3:42.13SUBARU 555Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/N4

2 11 FORD SIERRA COSWORTH 2WD 4:17.40 +35.27Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÊÁÑÅÁÓ ÐÅÔÑÏÓ E/N4

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 25 4:24.12NSU TTSTART LINE ÌÁÃÃÅË ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E9

2 26 TOYOTA STARLET 4:31.95 +7.83Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ E/E9

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 31 3:36.96CITROEN AX MAXIÁ.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E/E10

2 32 CITROEN AX 3:40.40 +3.44START LINE ËÏÕÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

3 29 3:45.58OPEL CORSA A KIT CAR +8.62ÖÉË.Ì.ÐÁ. ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E10

4 27 PEUGEOT 205 GTI 3:48.78 +11.82START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E10

5 28 4:04.17PEUGEOT 205 MAXI +27.21Á.Ï.Ð. ÁÃÃÅËÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E10

6 30 TOYOTA STARLET KP60 4:08.09 +31.13Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 37 3:26.74OPEL ASCONAÁ.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

2 41 OPEL KADETT 3:41.53 +14.79Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/E11

3 35 3:41.66OPEL ASCONA 2000 +14.92Á.Ó.Ó.Ï.Á.Á. ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E11

4 34 FORD ESCORT MKII 3:42.30 +15.56Á.Ï.Ð. ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E11

5 40 3:43.18OPEL ASCONA 200 +16.44Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E/E11

6 33 FORD ESCORT MKII 3:47.24 +20.50Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÉÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/E11

7 36 4:08.57OPEL KADETT GSI +41.83Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÑÁÔÇÌÅÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E11

8 38 BMW E21 4:24.41 +57.67Á.Ë.Á.ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/E11

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 43 3:31.56FORD SIERRA COSWORTH RS 500START LINE ÑÏÕÓÔÅÌÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/E12

2 46 FORD SIERRA COSWORTH 2WD 3:33.87 +2.31Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏÓ E/E12

3 44 3:36.01FORD SIERRA COSWORTH +4.45Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E/E12

4 42 FORD SIERRA COSWORTH 2WD 3:43.50 +11.94Á.Ë.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÉÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ E/E12

5 45 3:51.28FORD SIERRA COSWORTH +19.72Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E/E12

5 åêêéíÞóáíôåò

www .startline.gr www .infomega.gr


